PUSAT PEMBANGUNAN BELIA DENGAN KERJASAMA

BADAN KEBAJIKAN CHAMPION 7 LAKSANAKAN MAJLIS

KASIH RAMADAN 1446/2025

BANDAR SERI BEGAWAN, Khamis, 5 Ramadan 1446 / 6 Mac 2025 - Pusat

Pembangunan Belia, Kementerian Kebudayaan Belia dan Sukan dan Badan Kebajikan

Champion 7, Syarikat Minyak Brunei Shell telah bekerjasama bagi melaksanakan Majlis

Kasih Ramadan kali ke 4 bagi tahun 2025 yang diadakan bersempena dengan bulan

MAJLIS BERTADARUS AL-QUR’AN DI MASJID SEMPENA BULAN

RAMADAN 1446/2025 KEMENTERIAN KEBUDAYAAN, BELIA DAN SUKA

DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA

DAERAH TUTONG, Sabtu, 7 Ramadan 1446 / 8 Mac 2025 - Dalam

menyemarakkan lagi bulan Ramadan yang penuh keberkatan ini, Kementerian

Kebudayaan, Belia dan Sukan serta Jabatan-Jabatan di bawahnya telah

bacaan Doa Peliharakan Sultan dan Negara Brunei Darussalam.

Turut hadir pada majlis berkenaan terdiri daripada pegawai

dan kakitangan dari KKBS dan pegawai serta guru ugama dari

Jabatan Pengajian Islam dan jemputan khas.

MAJLIS TADARUS AL-QUR’AN MALAM-MALAM RAMADAN

BAGI TAHUN 1446H/2025M DI ISTANA NURUL IMAN

MAJLIS KHATAM AL-QUR’AN RESIDEN/PENGHUNI KOMPLEKS RUMAH
KEBAJIKAN (KRK) SEMPENA NUZUL AL-QURAN BAGI TAHUN

1446/2025

SERUSOP, Isnin, 23 Ramadan 1446 /

24 Mac 2025— Jabatan Pembangunan

Masyarakat, Kementerian Kebudayaan,

Belia dan Sukan dengan kerjasama

Kementerian Pembangunan telah

mengadakan Majlis Khatam Al-Quran

sempena Nuzul Al-Quran 1446H/2025M

bagi residen dan penghuni Kompleks

Rumah Kebajikan. Majlis berlangsung pada

24 Mac 2025 di Dewan Munawarrah,

Kompleks Setia Point, Berakas.

Hadir selaku tetamu kehormat bersama

majlis ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia

Awang Haji Muhammad Juanda bin Haji

PROGRAM KEMBARA AMAL RAMADHAN 1446/2025

DAERAH BRUNEI DAN MUARA, DAERAH TUTONG,

DAERAH TEMBURONG & DAERAH BELAIT, Sabtu,

28 Ramadan 1446 / 29 Mac 2025 — Kementerian

Kebudayaan, Belia dan Sukan (KKBS) melalui Jabatan

Pembangunan Masyarakat (JAPEM) telah menganjurkan

Program Kembara Amal Ramadan 1446H/2025M secara

serentak di keempat-empat daerah bagi menyampaikan

sumbangan berupa barang keperluan asas kepada 17

buah keluarga daripada golongan susah termasuk

penerima bantuan kebajikan bulanan daripada JAPEM,

anak-anak yatim, warga emas dan Orang Kelainan

Upaya (OKU).